
 

 

POSTANOWIENIE NR 80/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przerośl 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Przerośl.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 80/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Nowa Pawłówka 1, 16-427 Przerośl: 

 

1. Marta Deja, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Suchorzec 

2. Mateusz Grajżul, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łanowicze Małe 

3. Joanna Konopska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

4. Aleksandra Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Przerośl 

5. Paweł Orłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Antosin 

6. Danuta Renkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przerośl 

7. Marianna Stopko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Pawłówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Rynek 2, 16-427 Przerośl: 

 

1. Adam Andrzej Jasionowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Błaskowizna 

2. Magdalena Jodziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzywólka 

3. Magda Kardel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przerośl 

4. Maciej Konopski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

5. Paweł Karol Mieczkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Jolanta Radzewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Romanówka 

7. Anna Rakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolonia 

Przerośl 

8. Wioleta Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywólka 

9. Tomasz Taraszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 11, 16-427 Przerośl: 

 

1. Bogusława Genowefa Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przerośl 

2. Beata Kordowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Zofia Kowalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przerośl 

4. Elżbieta Mentel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Przerośl 

5. Wacław Mentel, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krzywólka 

6. Bartosz Szymaszko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zusenko 

7. Anna Tertel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Przerośl 

 

 


